2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25 мая 2016г.                                                                                      № 34

	О внесении изменений в постановление №24 от 12.04.2016г. «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

      На основании письма Вице-губернатора – руководителя аппарата Губернатора Волгоградской области В.В. Лихачева № 05-02-09/534 от 23.05.2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить приложение №2 «Свод нормативов основных затрат на обеспечение функций администрации Салтынского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Салтынского сельского поселения                             В.М. Степин

Приложение №2

к постановлению администрации

Салтынского сельского поселения

от 25.05.2016г. № 34

	Свод нормативов основных затрат на обеспечение функций администрации Салтынского сельского поселения

	№
	Наименование
	Предельная стоимость единицы (руб.)

	Канцелярские товары

	1
	Антистеплер
	60

	2
	Бизнес-тетрадь А4
	200

	3
	Блок для заметок
	130

	4
	Блок кубик цветной (9х9х9 см)
	150

	5
	Блокнот А4
	55

	6
	Блокнот А5 на спирали
	60

	7
	Блокнот А6
	130

	8
	Бумага А3
	480

	9
	Бумага А4
	290

	10
	Бумага писчая  А4
	125

	11
	Бумага цветная А4
	255

	12
	Бумага цветная А3
	1 400

	13
	Ватман А1
	20

	14
	Гель для увлажнения пальцев
	115

	15
	Губка для маркерной доски
	130

	16
	Держатели магнитные
	65

	17
	Диспенсер для скрепок
	150

	18
	Дырокол
	350

	19
	Ежедневник недатированный
	360

	20
	Закладки с клеевым краем
	75

	21
	Игла для прошивания документов
	11

	22
	Калькулятор 12-и разрядный, бухгалтерский
	1 100

	23
	Калькулятор 16-и разрядный, бухгалтерский
	1 500

	24
	Карандаш механический
	115

	25
	Карандаш чернографитовый
	30

	26
	Картон
	230

	27
	Клей (ПВА, клей-карандаш)
	80

	28
	Книга (журнал) регистрации документов
	120

	29
	Кнопки силовые
	80

	30
	Конверты (А4,А5,А6, Е65)
	5

	31
	Корзина для бумаг
	115

	32
	Короб архивный
	200

	33
	Корректирующая жидкость
	60

	34
	Корректирующая лента
	140

	35
	Ластик
	25

	36
	Линейка
	45

	37
	Лоток для бумаг (горизонтальный/вертикальный)
	420

	38
	Маркер перманентный (1 шт.)
	300

	39
	Маркер текстовый (1 шт.)
	65

	40
	Маркеры-текстовыделители, ( набор 4 цвета)
	210

	41
	Мел белый (100 шт/уп)
	200

	42
	Набор зажимов д/бумаг №19
	45

	43
	Набор зажимов д/бумаг №25
	100

	44
	Набор зажимов д/бумаг №32
	120

	45
	Набор зажимов д/бумаг №41
	160

	46
	Набор зажимов д/бумаг №51
	210

	47
	Нить синтетическая
	300

	48
	Нож канцелярский
	160

	49
	Ножницы канцелярские
	185

	50
	Обложки для переплета пластиковые
	950

	51
	Органайзер
	360

	52
	Папка адресная
	460

	53
	Папка архивная на кнопке
	190

	54
	Папка деловая для бумаг (кожзам)
	1 400

	55
	Папка короб с завязками
	70

	56
	Папка на кольцах
	110

	57
	Папка на молнии
	115

	58
	Папка на подпись
	300

	59
	Папка на резинке
	65

	60
	Папка пластиковая с кнопкой
	40

	61
	Папка поздравительная
	500

	62
	Папка с арочным механизмом тип «Корона»
	300

	63
	Папка с завязками
	25

	64
	Папка с зажимом
	85

	65
	Папка скоросшиватель А4
	75

	66
	Папка скоросшиватель  пластиковый А4
	25

	67
	Папка – планшет с крышкой
	155

	68
	Папка уголок
	10

	69
	Папка с файлами на 100 вкладышей
	250

	70
	Подставка для блока (90 мм х 90 мм х 90 мм, пластик)
	180

	71
	Подушка для смачивания пальцев
	100

	72
	Подушка штемпельная
	110

	73
	Пружины для переплета
	350

	74
	Разбавитель для корректирующей жидкости
	46

	38
	Ролик для факса
	150

	39
	Роллер
	60

	40
	Ручка гелевая
	40

	41
	Ручка шариковая
	35

	42
	Ручка-корректор
	150

	43
	Скобы для степлера
	35

	44
	Скобы для степлера на 200 л.
	170

	45
	Скотч 19 мм
	55

	46
	Скотч 50 мм
	130

	47
	Скрепки 25-28 мм
	35

	48
	Скрепки 50 мм
	65

	49
	Спрей-очиститель для маркерных досок
	115

	50
	Степлер
	270

	51
	Степлер на 200 л.
	2 750

	52
	Стержни для автоматических карандашей
	45

	53
	Стержни для шариковых ручек
	20

	54
	Тетрадь общая
	60

	55
	Тетрадь ученическая 12 л.
	6

	56
	Точилка для карандашей
	70

	57
	Точилка механическая
	375

	58
	Файл-вкладыш (А4, 100 шт/уп.)
	160

	59
	Фотобумага А4
	490

	60
	Цветная бумага А4
	255

	61
	Чистящие салфетки для оргтехники (100 шт/тубе)
	225

	62
	Шило канцелярское
	100

	63
	Шпагат
	230

	64
	Штемпельная краска (красная, синяя)
	210

	Кабинет главы администрации

	1
	Вентилятор
	2 000

	2
	Вешалка напольная
	3 000

	3
	Графин (кувшин) с 6 стаканами
	1100

	4
	Греденция
	35 000

	5
	Зеркало
	4 200

	6
	Карта Волгоградской области
	6 600

	7
	Кондиционирование помещения, м2:

	8
	до 20
	20 000

	9
	от 20 до 26
	25 000

	10
	от 26 до35
	35 000

	11
	от 35 до 52
	50 000

	12
	от 52 до 70
	85 000

	13
	Кресло к столу приставному
	20 000

	14
	Кресло руководителя
	25 000

	15
	Кулер
	8 000

	16
	Лампа настольная
	1 800

	17
	Набор мягкой мебели
	32 000

	18
	Настольный набор руководителя
	8000

	19
	Стол для заседаний
	60 000

	20
	Стол для телефонов
	20 000

	21
	Стол журнальный
	12 000

	22
	Стол приставной
	25 000

	23
	Стол руководителя
	50 000

	24
	Стулья
	5 360

	25
	Телевизор
	35 000

	26
	Тумба к рабочему столу
	16 500

	27
	Тумба под телевизор
	4 500

	28
	Тумба сервисная
	18 500

	29
	Уничтожитель бумаги
	16 200

	30
	Холодильник
	25 000

	31
	Часы настенные
	3 000

	32
	Шкаф для документов
	35 000

	33
	Шкаф комбинированный
	35 000

	34
	Шкаф металлический
	13 500

	35
	Шкаф платяной
	30 000

	Кабинет заместителя главы администрации

	1
	Вентилятор
	2000

	2
	Вешалка напольная
	2 500

	3
	Графин (кувшин) с 6 стаканами
	1000

	4
	Греденция
	25 000

	5
	Зеркало
	3 500

	6
	Кондиционирование помещения, м2:

	7
	до 20
	20 000

	8
	от 20 до 26
	25 000

	9
	от 26 до35
	35 000

	10
	от 35 до 52
	50 000

	11
	от 52 до 70
	85 000

	12
	Кресло руководителя
	17 000

	13
	Кулер
	7 300

	14
	Лампа настольная
	1 800

	15
	Набор мягкой мебели
	27 000

	16
	Настольный набор руководителя
	6000

	17
	Стол для заседаний
	40 000

	18
	Стол для телефонов
	5 000

	19
	Стол журнальный
	10 000

	20
	Стол приставной
	20 000

	21
	Стол руководителя
	35 000

	22
	Стулья
	3 600

	23
	Телевизор
	30 000

	24
	Тумба к рабочему столу
	8 500

	25
	Тумба под телевизор
	4 500

	26
	Тумба сервисная
	15 000

	27
	Уничтожитель бумаги
	13 500

	28
	Холодильник
	20000

	29
	Часы настенные
	2 500

	30
	Шкаф для документов
	25 000

	31
	Шкаф комбинированный
	16 600

	32
	Шкаф металлический
	10 000

	33
	Шкаф платяной
	20 000

	Приемная главы администрации

	1
	Вентилятор
	2000

	2
	Вешалка напольная
	3 000

	3
	Графин (кувшин) с 6 стаканами
	1000

	4
	Зеркало
	3 250

	5
	Кондиционирование помещения, м2:

	6
	до 20
	20 000

	7
	от 20 до 26
	25 000

	8
	от 26 до35
	35 000

	9
	от 35 до 52
	50 000

	10
	от 52 до 70
	85 000

	11
	Кофейный (чайный) сервиз
	6000

	12
	Кофемашина (кофеварка)
	35 000

	13
	Кресло рабочее
	3500

	14
	Кулер
	7 900

	15
	Микроволновая печь
	3 250

	16
	Набор мягкой мебели
	21 500

	17
	Стойка-ресепшн
	20 000

	18
	Стол для телефонов
	5 500

	19
	Стол письменный
	6 000

	20
	Стол рабочий
	15 000

	21
	Стулья
	3 150

	22
	Тумба
	4 200

	23
	Уничтожитель бумаги (шредер)
	10 000

	24
	Фильтр для воды настольный
	900

	25
	Холодильник
	12 000

	26
	Часы настенные
	2 100

	27
	Шкаф для документов
	13 500

	28
	Шкаф металлический
	9 500

	29
	Шкаф для одежды
	10 000

	30
	Электрический чайник
	2500

	Кабинет главного бухгалтера

	1
	Боковая приставка к столу
	7 000

	2
	Вентилятор
	2000

	3
	Вешалка напольная
	2 600

	4
	Зеркало
	3 750

	5
	Кресло руководителя
	12 500

	6
	Диспенсер для воды
	4 250

	7
	Лампа настольная
	1 850

	8
	Кондиционирование помещения, м2:

	9
	до 20
	20 000

	10
	от 20 до 26
	25 000

	11
	от 26 до35
	35 000

	12
	от 35 до 52
	50 000

	13
	от 52 до 70
	85 000

	14
	Стол для заседаний
	40 000

	15
	Стол для телефонов
	5 000

	16
	Стол приставной
	4 150

	17
	Стол руководителя
	24 500

	18
	Стулья
	2 500

	19
	Тумба к рабочему столу
	15 000

	20
	Тумба сервисная
	10 000

	21
	Уничтожитель бумаги
	9 000

	22
	Холодильник
	25 000

	23
	Часы настенные
	2 300

	24
	Шкаф для документов
	11 500

	25
	Шкаф металлический
	11 600

	26
	Шкаф для одежды
	11 000

	27
	Электрический чайник
	2500

	Кабинеты сотрудников (должности категории «специалисты», «обеспечивающие специалисты», должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы)

	1
	Вентилятор
	2000

	2
	Вешалка напольная
	1 900

	3
	Зеркало
	1 800

	4
	Книжная полка
	1 500

	5
	Кондиционирование помещения, м2:

	6
	до 20
	20 000

	7
	от 20 до 26
	25 000

	8
	от 26 до35
	35 000

	9
	от 35 до 52
	50 000

	10
	от 52 до 70
	85 000

	11
	Кресло рабочее
	3 500

	12
	Лампа настольная
	1 200

	13
	Микроволновая печь
	3 250

	14
	Стол для компьютера
	6 000

	15
	Стол приставной
	6 000

	16
	Стол рабочий
	9 200

	17
	Стулья
	1 800

	18
	Тумба к рабочему столу
	7 400

	19
	Тумба сервисная
	5 000

	20
	Уничтожитель бумаги
	8 000

	21
	Холодильник
	15 000

	22
	Чайник электрический
	1 500

	23
	Часы настенные
	1 200

	24
	Шкаф для документов
	13 000

	25
	Шкаф для одежды
	16 400

	26
	Шкаф металлический
	8 400

	Помещение  архива

	1
	Кондиционирование помещения, м2:

	2
	до 20
	20 000

	3
	от 20 до 26
	25 000

	4
	от 26 до35
	35 000

	5
	от 35 до 52
	50 000

	6
	от 52 до 70
	85 000

	7
	Стеллаж стационарный
	6 000

	8
	Стеллаж стационарный раздвижной
	11 500

	9
	Стол однотумбовый
	4 000

	10
	Стремянка
	3 300

	11
	Стулья
	1 700

	12
	Часы настенные
	1 300

	13
	Шкаф для документов
	12 400

	14
	Шкаф металлический
	8 700

	15
	Электрический чайник
	1 200

	Складские помещения

	1
	Кондиционирование помещения, м2:

	2
	до 20
	20 000

	3
	от 20 до 26
	25 000

	4
	от 26 до35
	35 000

	5
	от 35 до 52
	50 000

	6
	от 52 до 70
	85 000

	7
	Стеллаж стационарный
	6 200

	8
	Стеллаж металлический
	15 000

	9
	Стол однотумбовый
	4 000

	10
	Стол производственный
	3 900

	11
	Стремянка
	2 500

	12
	Стулья
	1 700

	13
	Шкаф металлический
	12 500

	Стоимость служебных телефонов подвижной связи, руб.

	1
	Глава администрации
	15 000

	2
	Заместитель главы администрации
	13 700

	3
	Главный бухгалтер
	10 000

	4
	Иные работники ОИВ
	5 000

	Оргтехника

	Кабинет главы администрации

	1
	ИБП
	4 000

	2
	Мобильный носитель информации (флеш-карта)
	1 000

	3
	МФУ или принтер, скорость печати до 30 стр./мин., черно-белый, лазерный (тип 1)
	20 300

	4
	МФУ или принтер, скорость печати до 40 стр./мин., цветной (Тип 2)
	50 800

	5
	МФУ или принтер, скорость печати до 45 стр./мин., черно-белый, лазерный (Тип 3)
	27 900

	6
	МФУ или принтер, скорость печати до 20 стр./мин.
	10 000

	7
	Ноутбук
	65 200

	8
	Планшетный компьютер
	50 000

	9
	Рабочая станция, состоящая из системного блока и монитора или моноблок
	90 000

	10
	Радиотелефон
	3 000

	11
	Телефонный аппарат
	1 700

	12
	Телефон станция
	35 000

	13
	Телефон цифровой
	16 000

	14
	Телефонный аппарат с консолью
	20 000

	15
	Факс
	7 000

	Кабинет заместителя главы администрации

	1
	ИБП
	4 000

	2
	Мобильный носитель информации (флеш-карта)
	1000

	3
	МФУ или принтер, скорость печати до 30 стр./мин., черно-белый, лазерный (тип 1)
	20 100

	4
	МФУ или принтер, скорость печати до 40 стр./мин., цветной (Тип 2)
	48 500

	5
	МФУ или принтер, скорость печати до 45 стр./мин., черно-белый, лазерный (Тип 3)
	42 500

	6
	МФУ или принтер, скорость печати до 20 стр./мин.
	10 000

	7
	Ноутбук
	61 700

	8
	Планшетный компьютер
	50 000

	9
	Принтер
	10 000

	10
	Рабочая станция, состоящая из системного блока и монитора или моноблок
	66 700

	11
	Радиотелефон
	3 000

	12
	Сканер (поточный)
	35 000

	13
	Телефонный аппарат
	1 200

	14
	Телефон цифровой
	16 000

	15
	Факс
	7 000

	Кабинет главного бухгалтера

	1
	ИБП
	4 000

	2
	МФУ или принтер, скорость печати до 30 стр./мин., черно-белый, лазерный (тип 1)
	30 000

	3
	МФУ или принтер, скорость печати до 40 стр./мин., цветной (Тип 2)
	65 000

	4
	МФУ или принтер, скорость печати до 45 стр./мин., черно-белый, лазерный (Тип 3)
	28 300

	5
	МФУ или принтер, скорость печати до 20 стр./мин.
	10 000

	6
	Планшетный компьютер
	45 000

	7
	Рабочая станция, состоящая из системного блока и монитора
	55 160

	8
	Сканер (планшетный)
	30 000

	9
	Сканер (поточный)
	60 000

	10
	Телефонный аппарат
	1 700

	11
	Телефон цифровой
	7 000

	12
	Ноутбук
	60 000

	13
	Радиотелефон
	 3 000

	14
	Факс
	 7 000

	15
	Мобильный носитель информации (флеш-карта)
	1000

	Кабинеты сотрудников (должности категории «специалисты», «обеспечивающие специалисты», должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы)

	1
	ИБП
	4 000

	2
	Мобильный носитель информации (флеш-карта)
	500

	5
	МФУ или принтер, скорость печати до 30 стр./мин., черно-белый, лазерный (тип 1)
	22 300

	6
	МФУ или принтер, скорость печати до 40 стр./мин., цветной (Тип 2)
	59 400

	7
	МФУ или принтер, скорость печати до 45 стр./мин., черно-белый, лазерный (Тип 3)
	41 000

	9
	МФУ или принтер, скорость печати до 20 стр./мин.
	10 000

	10
	Оптический носитель
	75

	11
	Планшетный компьютер
	45 000

	12
	Планшетный сканер формата А3
	28 700

	13
	Планшетный сканер формата А4
	11 400

	14
	Принтеры формата А4
	17 000

	15
	Рабочая станция, состоящая из системного блока и монитора
	56 900

	16
	Радиотелефон
	3 000

	17
	Сканер (планшетный)
	30 000

	18
	Сканер (поточный)
	44 100

	19
	Телефонный аппарат
	1 700

	20
	Телефон цифровой
	7 000

	21
	Ноутбук
	60 000

	22
	Факс
	  7 000

	Оргтехника в помещения, предназначенные для совместной эксплуатации, руб.

	1
	Копировальные аппараты и принтеры цветные формата А3
	190 000

	2
	Копировальный аппарат до 80 стр./мин.
	300 000

	3
	МФУ, копировальная техника для общего пользования (стационарная)
	200 000

	4
	Телефонная станция (мини АТС)
	235 000

	Затраты на приобретение материальных запасов

	Мониторы

	1
	лица, замещающие государственные должности
	20 000

	2
	должности государственной муниципальной службы
	15 000

	3
	 должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы
	15 000

	Системные блоки
	45 000

	ИБП
	4 000

	Картридж/Тонер

	1
	Картридж для принтера, цветной
	30 000

	2
	Комплект картриджей для принтера, 4 цвета, лазерный
	120 000

	3
	Комплект картриджей для принтера, 6 цветов, струйный
	36 000

	4
	Картридж для МФУ, 4 цвета
	48 000

	5
	Тонер-картридж для МФУ, цветной
	9 000

	6
	Картридж для принтера или МФУ, до 3000 л., черный
	5 000

	7
	Картридж для принтера или МФУ, до 7000 л., черный
	10 000

	8
	Картридж для принтера или МФУ, свыше 7000 л., черный
	13 000

	9
	Тонер-картридж для принтера или МФУ, до 3000 л., черный
	7 000

	10
	Тонер-картридж для принтера или МФУ, до 7000 л., черный
	18 000

	11
	Тонер-картридж для принтера или МФУ, свыше 7000 л., черный
	22 000

	12
	Картридж для копировального аппарата, черный
	20 000

	Хозяйственные товары, руб.

	1
	Белизна отбеливатель
	79

	2
	Ботинки
	1 500

	3
	Бумага туалетная
	34

	4
	Ведро 10 л пластмассовое без крышки
	143

	5
	Ведро 12 л оцинкованное
	140

	6
	Ведро-контейнер для мусора
	350

	7
	Веник
	107

	8
	Газонокосилка
	10 000

	9
	Грабли
	275

	10
	Губка для посуды
	43

	11
	Губка металлическая
	30

	12
	Дозатор для мыла
	3 500

	13
	Дополнительный патрон к противогазу фильтрующего
	1 000

	14
	Дополнительный патрон к противогазу фильтрующего типа ДГО
	911

	15
	Ершик для унитаза с подставкой
	100

	16
	Индивидуальный перевязочный пакет
	100

	17
	Индивидуальный перевязочный пакет типа ИПП-12
	76

	18
	Индивидуальный противохимический пакет
	100

	19
	Индивидуальный противохимический пакет типа ИПП-11
	94

	20
	Комплект индивидуальной медицинской гражданской защиты
	1 000

	21
	Костюм : блуза+брюки
	1 450

	22
	Костюм : брюки +куртка
	1 530

	23
	Лампы газоразрядные
	120

	24
	Ледоруб
	380

	25
	Лестница веревочная спасательного типа ЛВС-Ц
	11 000

	26
	Лопата снеговая
	560

	27
	Лопата штыковая
	365

	28
	Метла пластик
	450

	29
	Метла сибирьковая
	30

	30
	Метла сорго с черенком
	350

	31
	Мешок для мусора 120л, шт
	81

	32
	Мешок для мусорных корзин, 160 л
	8

	33
	Мешок для мусорных корзин, рул
	50

	34
	Мешок для мусорных корзин, шт
	79

	35
	Мотыга
	400

	36
	Моющее средство для мытья посуды, литр
	47

	37
	Моющее средство, литр
	117

	38
	Мыло жидкое для рук, блок
	220

	39
	Мыло жидкое для рук, литр
	90

	40
	Мыло туалетное
	24

	41
	Мыло хозяйственное
	15

	42
	Нить прошивная
	102

	43
	Одноразовые полотенца
	30

	44
	Освежитель воздуха
	74

	45
	Паста чистяще-дезинфицирующая
	20

	46
	Перчатки ПВХ
	27

	47
	Перчатки резиновые
	63

	48
	Перчатки х/б
	23

	49
	Полотенца бумажные
	74

	50
	Полотно х/б,  м
	103

	51
	Противогаз фильтрующий
	4 000

	52
	Противогаз фильтрующий гражданского типа ГП-7В и его модификации
	2 664

	53
	Респиратор
	500

	54
	Респиратор типа Р-2, РУ-60М
	300

	55
	Рукавицы брезентовые
	61

	56
	Рукавицы ватные
	157

	57
	Сабо
	680

	58
	Салфетки бумажные
	57

	59
	Салфетки микрофибра
	112

	60
	Салфетки хозяйственная универсальная
	29

	61
	Самоспасатель
	4 000

	62
	Самоспасатель типа "Феникс", ГДЗК-У
	2 230

	63
	Совок
	68

	64
	Совок металлический
	887

	65
	Средство для мытья и дезинфекции
	64

	66
	Средство для очистки труб
	101

	67
	Средство для сантехники
	169

	68
	Средство для чистки ковров
	672

	69
	Средство по уходу за мебелью
	247

	70
	Средство по уходу за стеклами и зеркалами
	196

	71
	Тележка (мусорный контейнер)
	1 800

	72
	Тряпка для пола
	103

	73
	Универсальное чистящее средство
	90

	74
	Фланель
	63

	75
	Халат
	375

	76
	Черенок для лопаты
	90

	77
	Черенок для щетки
	86

	78
	Чистящее и моющее средство для мытья полов
	109

	79
	Чистящее средство, кг
	125

	80
	Чистящее средство, литр
	109

	81
	Швабра
	209

	82
	Шланг поливочный
	1 795

	83
	Щетка для кафеля
	680

	84
	Щетка для пола
	450

	85
	Щетка утюжок

	60

1. Автомобили легковые (произведенные на территории Российской Федерации):

	№ п.п.
	Наименование должности
	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Значение показателя

	1.
	Глава администрации
	Мощность двигателя
	лошадиная сила
	Не более 150

	Предельная цена
	рубль

	Не более 1 000 000

2. Стоимость новогодних подарков: на одного ребенка – не более 500 рублей.

3. Залы для заседаний
	№ п/п
	Наименование предмета
	Ед. изм.
	Предельная стоимость единицы товара, не более тыс. руб.
	Срок эксплуатации, лет

	1
	Стол секционный для президиума
	шт.
	16,00
	7

	2
	Трибуна
	шт.
	56,00
	7

	3
	Стулья для президиума
	шт.
	15,00
	7

	4
	Кресла мягкие
	шт.
	10,00
	7

	5
	Стол 1 ряд
	шт.
	67,00
	7

	6
	Стол для регистрации
	шт.
	5,00
	7

	7
	Шторы для нижних окон
	шт.
	130,00
	5

	8
	Шторы для  верхних окон
	шт.
	12,00
	5

	9
	Шторы рулонные автоматические нижних окон
	шт.
	31,00
	7

	10
	Шторы рулонные автоматические верхних окон
	шт.
	16,50
	7

	11
	Круглый стол
	шт.
	15,00
	7

	12
	Стол рабочий
	шт.
	10,00
	7

	13
	Стол квадратный и соединительная секция
	шт.
	10,00
	7

	14
	Шторы
	шт.
	28,00
	5

	15
	Ковер (3х5)
	шт.
	10,00
	7

	16
	Стул
	шт.
	3,00
	7

	17
	Стол президиума   п-образный
	шт.
	125,00
	7

	18
	Стол для участников мероприятия
	шт.
	10,00
	7

	19
	Жалюзи
	шт.
	8,00
	5